05GIS15-V4

VERIFICACION DOCUMENTOS GENERALES
ANEXO 1Y 2
CONVOCATORIA PUBLICA No. 7 DE 2019
FEBRERO 18 DE 2019

OBJETO: SUMINISTRO DE REACTIVOS E INSUMOS PARA EL LABORATORIO CLINICO, PATOLOGIA Y BANCO DE SANGRE DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
REQUERIDAS POR LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA.

REQUISITO

e ANEXO 2. REGISTRO UNICO

PROPONENTE

PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

PROVEEDORES DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

1. LABCARE DE
COLOMBIA

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

2. TERUMO BCT
COLOMBIA

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

EL FORMATO SE ENCUENTRA
DILIGENCIADO A COMPUTADOR.

EL NUMERAL 2.1.2 REGISTRO
uNico PROVEEDORES DEL
HOSPITAL ANEXO 2, DEL PLIEGO DE
CONDICIONES CITA LO SIGUIENTE:
“Se debe diligenciar el ANEXO 2 gue
hace parte del Pliego y se debern
diligenciar los espacios en _letra
imprenta legible (a mano) ...."”

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO
DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE (A CONVOCATORIA,

FIRMADO Y CON HUELLA ORIGINAL.

3. ABBOTT
LABORATORIOS

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

EL FORMATO SE ENCUENTRA
DILIGENCIADO A COMPUTADOR.

EL NUMERAL 2.1.2 REGISTRO
UNico PROVEEDORES DEL
HOSPITAL ANEXO 2, DEL PLIEGO DE
CONDICIONES CITA LO SIGUIENTE:
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REQUISITO
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PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

“Se debe diligenciar el ANEXO 2 gue
hace parte del Pliego y se deben
diligenciar los espacios _en letra

imprenta legible {(a mano) ....”

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO
DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE IA CONVOCATORIA,
FIRMADO Y CON HUELLA ORIGINAL.

4. FRESENIUS KABI
COLOMBIA

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

5. PROGRAMA  DE
ASEGURAMIENTO
DE LA CALIDAD EN
EL LABORATORIO
(PROASECAL
SAS)

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

EL FORMATO SE ENCUENTRA
DILIGENCIADO A COMPUTADOR.

EL NUMERAL 2.1.2 REGISTRO
UNice PROVEEDORES DEL
HOSPITAL ANEXO 2, DEL PLIEGO DE
CONDICIONES CITA LO SIGUIENTE:
“Se debe diligenciar el ANEXO 2 gue
hace parte del Plieqo y se deben
diligenciar los espacios en_letra
imprenta legible {(a mano)....”

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO
DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE A CONVOCATORIA,
FIRMADO Y CON HUELLA ORIGINAL.

6. QUINBERLAB S.A.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

EL  FORMATO SE ENCUENTRA
DILIGENCIADO UNA HOJA A MANO
Y LA OTRA ES UNA FOTOCOPIA Y EL
NOMBRE DEL  REPRESENTANTE
LEGAL ESTA MAL EL APELLIDO.

EL NUMERAL 2.1.2 REGISTRO
Unico PROVEEDORES DEL
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ESHUS

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE I.A SAMARITANA

é;presa Social del Estado

REQUISITO
OaISTS-va ANENO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 : OBSERVACION ANEXO 2
PROVEEDORES DEL HOSPITAL
PROPUESTA
PROPONENTE
HOSPITAL ANEXO 2, DEL PLIEGO DE
CONDICIONES CITA LO SIGUIENTE:
“Se debe diligenciar el ANEXO 2 que
hace parte del Pliego y se deben
diligenciar los espacios _en letra
imprenta legible (a mano) ....”
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO
DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADQ Y CON HUELLA ORIGINAL.
7. INTERLAB
COLOMBIA SAS. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
8. ANNAR
DIAGNOSTICA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
IMPORT SAS
= EITOD?ENHHCA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA

FREDY RAMIREZ CASASBUENAS
Subdirector Bienes Compras y Suministros
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